Perwal Nomor 6 Tahun 2020 hadir sebagai pedoman teknis 
implementasi pemungutannya, didalam Pasal 3 “Struktur dan Besarnya 
Tarif Retribusi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 ditetapkan sebagai 
berikut : 

Lapangan Tenis : 

1. Langganan 
a) Pagi/Sore satu minggu satu ban per 3 (tiga) jam 

sebesar Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu 
rupiah)/bulan; 

b) Siang satu minggu satu ban per 3 (tiga) jam sebesar 
Rp100.000,00 (seratus ribu rupiah)/bulan; 

c) Malam satu minggu satu ban per 3 jam sebesar 
Rp300.000,00 (tiga ratus ribu rupiah)/bulan. 

2. Isendentil; 
a) Pagi/Sore/per jam sebesar Rp50.000,00 (lima

[...]

c) Malam/per jam sebesar Rp100.000,00 (seratus 

ribu rupiah)/satu ban. 
Gelanggang Renang 
Pemakaian gelanggang renang pada jam 06.00 WIB sampai 
dengan 19.00 WIB. 

1. Umum dan Mahasiswa 

a) Hari biasa Rp8.000,00 (delapan ribu 
rupiah)/orang; 

b) Hari Sabtu/Minggu/Besar/Rp12.000,00 (dua 
belas ribu rupiah)/orang; 

c) Tujuh Hari pada Libur Lebaran dan Tujuh Hari 
pada Libur Akhir Tahun sebesar Rp12.000,00 
(dua belas ribu rupiah)/orang; 

d) Tarif tersebut belum termasuk premi asuransi. 
2. Anak Sekolah 

a) Hari biasa Rp3.000,00 (tiga ribu rupiah)/orang; 
b) Hari Sabtu/Minggu/Besar Rp4.000,00 (empat 

ribu rupiah)/orang; 
c) Tarif tersebut belum termasuk premi asuransi.